



### ZDERZENIE 3 SAMOCHODÓW NA DK 91, 5 OSÓB RANNYCH W TYM DZIECKO

Policjanci z wydziału ruchu drogowego komendy powiatowej w Pruszczu Gdańskim ustalają przyczyny wypadku do którego doszło na drodze krajowej nr 91 w Pszczółkach. Kierowca bmw jadący w kierunku Gdańska zjechał na przeciwny pas ruchu i czołowo zderzył się z volkswagenem golfem. Kierująca oplem jadąc w kierunku Tczewa najechała na tył stojącego bmw. Policjanci sprawdzają czy kierowca bmw był trzeźwy, pozostali kierowcy byli trzeźwi. Podczas wypadku rannych zostało 5 osób, trzech kierowców oraz podróżujący z nimi pasażerowie, w tym 21 miesięczna dziewczynka. Podczas wypadku jezdnia była mokra i miejscami oblodzona.

W środę (31 stycznia br.) o godz.5.55 dyżurny policji odebrał zgłoszenie z wojewódzkiego centrum powiadamiania ratunkowego, że na ulicy Tczewskiej w Pszczółkach doszło do wypadku drogowego. Oficer dyżurny natychmiast wysłał na miejsce policjantów oraz powiadomił pozostałe służby ratownicze. Na miejscu wypadku technik kryminalistyki zabezpieczył ślady, zrobił zdjęcia oraz sporządził szkic sytuacyjny. Sprawdzone stan trzeźwości dwóch kierujących od trzeciego pobrano krew do badań. Ze wstępnych ustaleń wynikało, że 2-letni mieszkaniec gminy Pszczółki jadący bmw drogą krajową nr 91 w kierunku Gdańska zjechał na przeciwny pas ruchu i czołowo zderzył się z volkswagenem golfem, którego kierowcą był 35-letni gdańszczanin. Na zaistniały wypadek drogowy najechała 29-letnia mieszkanka gminy Tczew, który uderzyła w tył stojącego bmw. Stróże prawa sprawdzają czy kierowca bmw był trzeźwy, jego obrażenia nie pozwoliły na sprawdzenie stanu trzeźwości, w tym celu pobrano krew do badań. Kierowca volkswagena oraz kierująca oplem byli trzeźwi. Podczas wypadku rannych zostało 5 osób, trzech kierowców oraz podróżujący z nimi pasażerowie, w tym 21 miesięczna dziewczynka. Policjanci ustalają przyczyny wypadku oraz apelują o wzmoczenie ostrożności podczas jazdy, szczególnie podczas niekorzystnych warunków atmosferycznych.

Data publikacji: 2018-02-01  
Rzecznik Prasowy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku